
 

 

 

2022 年２月 15 日 

 

 

各  位 

 

会社名 株式会社フィル・カンパニー 

代表者名 代表取締役社長 能美 裕一 

（コード番号：3267 東証第一部） 

問合せ先 取締役経営管理本部長 西村 洋介 

 （TEL：03-5275-1701） 

 

 

第 17 期定時株主総会に係る事業報告等の先行配信のお知らせ 
 

 

当社の第 17 期定時株主総会に係る事業報告等に関する動画を配信いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。 

 

記 

 

当社は 2022 年２月 22 日に開催予定の第 17 期定時株主総会につきまして、新型コロナウイルスの感染拡大

防止の観点から開催時間の短縮を図るべく、目的事項の事業報告等の説明を省略することといたしました。 

当日の説明を省略させていただく事業報告等につきまして、本株主総会に先立ち、本日からご視聴いただけ

るよう当社ウェブサイト内の下記 URL にて動画配信いたします。なお、配信の期間は本日より 2022 年２月 28

日までといたします。 

URL：http://philcompany.jp/ir/ 

 

株主の皆様にはご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 
以 上 


